

Resolución de la presidenta de la Mancomunidad de servicios sociales de Lazagurría, Lodosa, Mendavia, Sartaguda y Sesma por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as a la convocatoria para la contratación, a través de pruebas selectivas, de una lista de aspirantes para la figura de promotor escolar Nivel C, con carácter temporal y en régimen laboral, al servicio de la Mancomunidad de servicios sociales de Lazagurría, Lodosa, Mendavia, Sartaguda y Sesma y se fija hora, fecha y lugar de celebración de las pruebas.

Habida cuenta de lo establecido en la Base 5 de la convocatoria referenciada,

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Visto que no hay aspirantes/as excluidos, aprobar la lista definitiva de admitidos/as conforme a lo dispuesto en la base 5.2 de la convocatoria para la contratación, a través de pruebas selectivas, de una lista para la contratación, a través de pruebas selectivas, de una lista de aspirantes para la figura de promotor escolar Nivel C, con carácter temporal y en régimen laboral, al servicio de la Mancomunidad de servicios sociales de Lazagurría, Lodosa, Mendavia, Sartaguda y Sesma.

ADMITIDOS

1	VANESA LÓPEZ GONZÁLEZ
2	ALICIA MARTÍNEZ DE ESPROCEDA MORENO
3	MARÍA PASTOR SALCEDO
4	MAITE BERMEJO ASTIZ
5	ANDREA MAYOR VALERIO
6	ADRIÁN TABAR GANUZA
7	SARA SÁENZ MUÑOZ
8	REGINA GARCÍA HERNÁNDEZ
9	ANA RODRÍGUEZ RAMÍREZ

SEGUNDO: Fijar la fecha de realización de las pruebas el viernes 15 de noviembre a las 09:00 horas en la sede de la Mancomunidad de servicios sociales de Lazagurría, Lodosa, Mendavia, Sartaguda y Sesma. Los aspirantes deberán acudir provistos de DNI o medio equivalente de identificación y bolígrafo azul de punta gruesa.

TERCERO.- Publicar la lista definitiva de admitidos en el Tablón de anuncios de la sede electrónica de la Mancomunidad de servicios sociales de Lazagurría, Lodosa, Mendavia, Sartaguda y Sesma.



CUARTO.- Dar cuenta de la presente resolución a la Asamblea de la Mancomunidad de servicios sociales de Lazagurría, Lodosa, Mendavia, Sartaguda y Sesma en la siguiente sesión ordinaria que se celebre.

En Mendavia, a 11 de noviembre de 2024.

La presidenta, doña Mª José Verano Elvira.